

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS =

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

## **Extrato de Contrato**

Contrato nº 085/2017 Processo n° 059/2017 Dispensa n° 25/2017

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO E CLAUDIONEI DOS

SANTOS PEREIRA

Endereço: TRAVESSA JOSÉ VASCONCELOS, 47, SERRARIA, SANTANA DO

DESERTO/MG CEP: 36.620-000

**CPF:** 032.787.637-93

**Objeto:** PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE OFICINEIRO PARA PROJETO SÓCIO EDUCATIVO COM CRIANÇAS E ADOLESCENTES PROMOVIDO PELO CENTRO DE

REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS

Valor total: R\$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais).

Vigência: 05/06/2017 a 05/01/2018

**Dotação Orçamentária:** 

339036002090008241001020059 – Serviço de convivência e fortalecimento de vínculo.

Data da Assinatura: 05/06/2017

Walace Sebastião Vasconcelos Leite Prefeito Municipal